

# **KGH Customs Software A/S**

**Kidnakken 11, 4930 Maribo**

**CVR-nr. 12 96 97 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

---

**Mats Roger Andersson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KGH Customs Software A/S Kidnakken 11 4930 Maribo  CVR-nr.: 12 96 97 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Rune Eurenus Börjesson, Formand Anita Graff Jan Magnus Lidstedt Mats Roger Andersson
<b>Direktion</b>	Mats Roger Andersson, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er softwareudvikling og salg af såvel standard- som specialsoftware til handels-, transport- og logistikvirksomheder, samt som underleverandør af speditionssoftware til andre softwarehuse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.070 t.kr. mod 9.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -509 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.069.510</b>	<b>9.032.853</b>
1 Personaleomkostninger	-8.003.299	-8.114.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-902.881	-906.897
<b>Driftsresultat</b>	<b>-836.670</b>	<b>11.586</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.382	89.437
Andre finansielle indtægter	41.176	2.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.003	-69.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>-778.115</b>	<b>33.444</b>
Skat af årets resultat	269.036	6.880
<b>Årets resultat</b>	<b>-509.079</b>	<b>40.324</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	40.324
Disponeret fra overført resultat	-509.079	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-509.079</b>	<b>40.324</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.099.274	3.145.251
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.099.274</u>	<u>3.145.251</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.360	197.007
Indretning af lejede lokaler	1.890	5.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.250</u>	<u>202.173</u>
Deposita	66.400	66.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.281.924</u></b>	<b><u>3.413.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.562.497	1.644.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175.976	1.095.884
Tilgodehavende selskabsskat	228.910	0
Andre tilgodehavender	0	1.939
Periodeafgrænsningsposter	0	30.185
Tilgodehavender i alt	<u>2.967.383</u>	<u>2.772.945</u>
Likvide beholdninger	3.266.700	3.429.353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.234.083</u></b>	<b><u>6.202.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.516.007</u></b>	<b><u>9.616.122</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	695.208	1.778.926
3 Reserve for udviklingsomkostninger	1.644.245	1.069.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.839.453</u></b>	<b><u>3.348.532</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	666.000	640.764
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>666.000</u></b>	<b><u>640.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.831.075	1.763.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.831.075	1.763.992
Gæld til pengeinstitutter	583.975	211.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.396	363.600
Selskabsskat	0	12.738
Anden gæld	1.354.309	1.221.121
Periodeafgrænsningsposter	2.061.799	2.053.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.179.479	3.862.834
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.010.554</u></b>	<b><u>5.626.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.516.007</u></b>	<b><u>9.616.122</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.857.605	6.857.407
Pensioner	952.677	1.028.299
Andre omkostninger til social sikring	102.114	84.151
Personaleomkostninger i øvrigt	90.903	144.513
	<b>8.003.299</b>	<b>8.114.370</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.003	69.453
Andre finansielle omkostninger	0	234
	<b>85.003</b>	<b>69.687</b>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.778.926	1.069.606	3.348.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-509.079	0	-509.079
Reservation, udviklingsomkostninger	0	-788.501	788.501	0
Afskrivninger, udviklingsomkostninger	0	213.862	-213.862	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>695.208</b>	<b>1.644.245</b>	<b>2.839.453</b>

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Heraf er 1 aktie A-aktie og 9 aktier B-aktier.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Selskabets årlige forpligtelser i alt	<u>647</u>

Der påhviler de for branchen normale reparations- og servicesgarantier. Disse er ikke beløbsmæssigt fastsat. Erfaringsmæssigt er beløbene af begrænset størrelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KGH Customs Services ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
